別記様式第１号
○○年度多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業
　（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）
事業実施計画（変更）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者
所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　○○年度において、下記のとおり○○年度多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）を実施したいので、多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）実施要領第６第１項（第６第５項）の規定により、関係書類を添えて（変更）承認申請します。
記
１　事業完了予定年月日
２　添付書類
　（１）　事業実施計画書（別紙様式第１号－１）
　（２）　組織の定款、規則等の写し
　（３）　その他知事が必要と認める書類（事業費積算の根拠（見積書）等）

別記様式第２号
○○年度多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業
　（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）補助金交付決定前着手届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者
所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　○○年　　月　　日付け　　第　　号で承認を受けた多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）事業実施計画について、下記条件を承知の上、補助金交付決定前に着手することとしたいので、届け出ます。
記
１　補助金の交付決定を受けるまでの期間内に、あらゆる事由によって実施した事業に
　損失を生じた場合、当該損失は、事業実施主体が負担するものとすること。

２　補助金交付決定を受けた補助金が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合
　においても、異議がないこと。

３　事業に着手後、交付決定を受けるまでの期間内においては、計画変更は行わないこ
　と。
	事業内容
	事業費
	着手予定年月日
	事業完了
予定年月日
	理由

	別添のとおり※
	円
	　年　月　日
	　年　月　日

※事業内容には、導入予定機械機器等の名称及び仕様を添付すること。
別記様式第３号
○○年度多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業　（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）事業成果報告書（又は運用状況報告書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　　殿
申請者
所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　○○年度において、多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）で機械機器等を整備したので、多様で特色ある県畜産物の生産消費促進事業（採卵養鶏・養豚ＩＣＴ等技術導入支援メニュー）実施要領第１１(又は１２)の規定により関係書類を添えて報告します。
添付書類
（１）　事業成果報告書又は運用状況報告書（別紙様式第３号）
（２）　その他知事が必要と認める書類
（注） 事業成果報告書：機械機器等の導入が完了した年度及び目標年度（翌々年度）に提出
運用状況報告書：機械機器等の導入が完了した年度の翌々年度から起算して４年間提出